国土交通省  四国地方整備局

徳島河川国道事務所  工務第二課  宛

申込先  ： （ＦＡＸ）  ０８８－６５４－９１６４

       （E-mail） skr-tokusa41@mlit.go.jp

徳島南部自動車道（徳島沖洲IC～徳島津田IC） 開通式典

必要事項をご記入のうえ、３月１５日（月）１５時までにＦＡＸまたはメールにてお申込みください。

貴 社 名

連 絡 先

ＴＥＬ ：

ＦＡＸ ：

E-maiｌ：

取 材 者

（ 代 表 者 ）
氏 名

取材者人数

      人

連絡事項等

＜留意事項＞

・取材にあたっては、新型コロナウイルス感染予防のため、マスクの着用をお願いします。
・また、主催者の指示に従うとともに、出席者の妨げにならないようご協力願います。

別 添

取 材 申 込 書

※駐車券をメールで送付させて頂くため、メールアドレスは必ず記載ください。